“CONSTRUCCIÓN DE PLACA POLIDEPORTIVA EN LA

COMUNIDAD INDÍGENA SABALETA DEL MUNICIPIO EL

CARMEN DE CARMEN DE ATRATO - CHOCÓ

PLAZO
OCHO (8) MESES, que se contabilizará a partir de la suscripción

del acta de inicio o emisión de la orden de inicio del contrato.

VALOR

TRESCIENTOS QUINCE MILLONES TRESCIENTOS

CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE

PESOS ($315.345.597,00) M/CTE., incluido IVA, todos los costos,

gastos, tasas, impuestos, estampillas y demás contribuciones de

orden nacional o territorial a que hubiere lugar.

TIPO DE CONTRATO INTERVENTORÍA

MODALIDAD PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE.

LUGAR DE EJECUCIÓN